ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

22 октября 2020 года         № 89-1

Санкт-Петербург

О формировании состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2341

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2341

в соответствии со ст. ст. 20, 22, 26, 84 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 2341 (далее – УИК № 2341) в количестве 12 членов с правом

решающего голоса.

2. Назначить членами УИК № 2341 с правом решающего голоса:

ФИО
Год

рождения

Образова-

ние

Субъект права внесения

предложения

Государствен

ный/муници-

пальный

служащий

Борисов

Денис Сергеевич

1993 высшее Региональное отделение

в городе Санкт-Петербурге

Политической партии

«Гражданская платформа»

Нет

Гураль

София

Михайловна

1992 высшее Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Муниципального образования

МО Правобережный

Нет

Гущин

Павел

Михайлович

1983 среднее Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

Нет

Давыдкина

Анна

Валерьевна

1984 высшее Собрание избирателей

по месту жительства

Нет

Малкин

Сергей Львович

1987 высшее Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

«ЯБЛОКО»

Нет

Нерадовский

Александр

Сергеевич

1994 высшее САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Нет

Осипов

Терентий

Валерьевич

1988 среднее Собрание избирателей

по месту работы

Нет

Платонов

Дмитрий

Константинович

1983 высшее Региональное отделение

в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической

партии «ПАРТИЯ РОСТА»

Нет

Потапов Игорь

Владимирович

1989 высшее Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге

Нет

Росликова

Ольга

Александровна

1992 высшее Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

Нет

Слесарев

Виталий

Владимирович

1989 высшее Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

«Патриоты России»

Нет

Устинова

Татьяна

Сергеевна

1988 высшее Собрание избирателей

по месту работы

Нет

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 5  в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 5

Куницыну М.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова